Letnja mala liga Beograda 2024

INIMBAYKH

ZAPISNIK

Beograd 18.05.2024.



Beograd, 18.5.2024

Mala liga Beograda letnja 2024

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays
Men Women Total Men Women Total Men Women Total

11. APRIL 11A SRB 19 11 30 27 20 47 1 1 2
Barakuda BAR SRB 7 4 11 14 8 22 - - -
Beogradski plivacki klub BPK SRB 1 3 4 2 6 8 - - -
Bonatti BTSW SRB 9 4 13 17 7 24 1 - 1
Crvena Zvezda czv SRB 3 4 7 6 8 14 - - -
Mornar MOR SRB 19 25 44 34 48 82 1 1 2
Novi Beograd 011 NBG SRB 5 5 10 10 10 20 1 1 2
Panta Rei PRBG SRB 5 7 12 10 13 23 1 1 2
Partizan PAR SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Pingvin PGBG SRB - 3 3 - 4 4 - - -
Plavi Talas PTL SRB 4 3 7 8 5 13 1 - 1
Tas 011 T11 SRB 1 - 1 2 - 2 - -
Tek TEK SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Tri Delfina DBG SRB - 2 2 - 3 3 - - -
Usce UBG SRB 3 5 8 6 10 16 - - -
Vracar VRA SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Total number of 16 clubs 81 79 160 146 148 294 6 4 10

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Mala liga Beograda letnja 2024
Beograd, 18.5.2024

Meet name:
Location (City):
Date:

Pool name:

Mala liga Beograda letnja 2024
Beograd (SRB)

18.05.2024 - 18.05.2024

25.maj - Milan Gale Muskatirovic¢

Pool:
Number of lanes:

Start method:

Timining equipment:

Long Course (50m)
8(1-8)

Automatic

1 start rule

Session No. 1 - Mala i

ga Beograda 2024

18.05.2024 - 13:30

# Role No. Name

1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran

2 Vrhovni Sudija DJOKIC, Aleksandra

3 Starter MATIC, Jovan

4 Glavni kontrolor rezultata DJORDJEVIC, Dragan

5 Glavni sudija cilja KOVACEVIC, Branislav

6 Sudija stila ZELENOVIC, Marko

7 Sudija cilja ZIVKOVIC, Katarina

8 Sudijacilja PARKAJIC, Dragana

9 Sudija cilja MIRAZQVIC, Kristina
10 Sudija cilja TANASIJEVIC, Marko
11 Pomocni start KALABA, Filip
12 Pomocni start NEDELJKOVIC, Nikola
13 Stazista MILOSAVLJEVIC, Dunja
14 Stazista NIKOLIC, Mirjana
15 Stazista DJORDJEVIC, Kristina
16 Stazista DUDUKOVIC, Jovana
17 Spiker DJOKIC, Aleksandar
18 Obrada podataka MATIC, Stefan
19 Merenje vremena STANJEVIC, Dijana
20 Operater na semaforu DJOKIC, Zorana
21 Dezurnilekar DEZURNA, Lekarska sluzba
22 Kontrolor PSS-e ISAKOVIC, Vladan

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Mala liga Beograda letnja 2024
Beograd, 18.5.2024

Event Structure

Session 1 - Mala liga Beograda 2024 50m, Lanes 1-8 18.05.2024 - 13:30
1. Boys, 50m Freestyle, Timed Final - 13:30
2. Girls, 50m Freestyle, Timed Final - 13:43
3. Boys, 50m Breaststroke, Timed Final - 13:54
4. Girls, 50m Breaststroke, Timed Final - 14:01
5. Boys, 50m Backstroke, Timed Final - 14:10
6. Girls, 50m Backstroke, Timed Final - 14:19
7. Boys, 50m Butterfly, Timed Final - 14:26
8. Girls, 50m Butterfly, Timed Final - 14:29
9. Boys, 100m Freestyle, Timed Final - 14:35
10. Girls, 100m Freestyle, Timed Final - 14:38
11. Boys, 4 x 50m Freestyle, Timed Final - 14:41
12. Girls, 4 x 50m Freestyle, Timed Final - 14:43
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Mala liga Beograda letnja 2024
Beograd, 18.5.2024

Event 1 Boys, 50m Freestyle 7 - 10 years

18.05.2024 - 13:30 Results

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

A kategorija
1. ZARIC, Nebojsa 14  Plavi Talas 3368 239
2. IVANKOVIC, Nikola 14 Mornar 33.84 235
3. JANJIC, Uros 14  Partizan 36.05 195
4. OBRADOVIC, Kosta 14  Plavi Talas 3751 173
5. JORGACEVIC, Andrej 14 Vracar 3758 172
6. ILIC, Vuk 14  Panta Rei 39.05 153
7. ZIVKOVIC, Lazar 14 11. April 39.30 150
8. MOSUROVIC, Matija 14 Novi Beograd 011 39.43 149
9. DESPOTOVIC, Nikola 14 BPK 39.46 148
10. RADISIC, Todor 14  Bonatti 41.32 129
11. TRAJKOVIC, Aleksa 14 Tek 4165 126
12. NESIC, Jakov 14 11. April 4213 122
13. BECIC, Milos 14 Mornar 4229 120
14. JANKOVIC, Vukasin 14 Mornar 43.07 114
15. VAUJIC, Lav 14  Usce 4348 111
16. PUTNIK, Aleksa 14 11. April 4357 110
17. LACMANOVIC, Vasilije 14  Bonatti 4395 107
18. SEKULIC, Filip 14 Mornar 4461 102
19. STETIN, Aleksej 14 11. April 46.58 90
20. TOMIC, Nikola 14 Mornar 47.32 86
21. DAMJANOV, Damjan 14 Mornar 49.17 76
22. BANOVIC, Milos 14  Usce 49.21 76
23. RAKIC, Bogdan 14 11. April 49.77 74
24. LIPSKI, Stefan 14  Crvena Zvezda 54.31 57
25. SPOLJARIC, llija 14  Barakuda 54.69 55
26. MANDIC, Rastko 14  Usce 1:00.85 40
27. BOZOVIC, Filip 14  Barakuda 1:06.77 30

B kategorija
1. JOVANIC, Relja 15 Barakuda 4197 123
2. KOVACEVIC, Petar 15 CrvenaZvezda 4277 116
3. CEROVIC, Luka 15 Bonatti 4391 107
4. MILIKOVIC, Pavle 15 Barakuda 4394 107
5. VRACEVIC, Darko 15 Tek 4447 103
6. SORMAZ, Aleksa 15 Novi Beograd 011 4465 102
7. MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 45.43 97
8. ANDJELIC, Uros 15 Panta Rei 46.64 90
9. DJORDJEVIC, Kosta 15  Mornar 46.82 89
10. PACIC, Aleksa 15 Bonatti 48.02 82
11. TANASIJEVIC, Matia 15  11. April 48.46 80
12. DJUROVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 48.79 78
13. SIMCEVIC, Aleksa 15  Mornar 49.59 74
14. MLADENOVIC, Nemanja 15  Mornar 50.61 70
15. BARAC, Balsa 15 Bonatti 50.80 69
16. CERANIC, Andrej 15 Barakuda 54.34 56
17. 1ZAKOVIC, Andrija 15 Barakuda 56.57 50
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Mala liga Beograda letnja 2024

Beograd, 18.5.2024

Event 1, Boys, 50m Freestyle, B kategorija

Rank YB Time Pts
18. ZIZIC JOVANOVIC, Milos 15  Mornar 59.30 43
19. MASIC, Stefan 15  11. April 59.59 43
20. MILENKOVIC, Uros 15 Bonatti 1:01.29 39

C kategorija
1. JAKOVLJEVIC, Jakov 17  Mornar 39.66 146
2. GOLUBOVIC, Vajin 16 11. April 42,03 123
3. JOVANOVIC, Uros 16  Mornar 4543 97
4. BALSIC, Vuk 16  Mornar 45,95 9
5. UGARKOVIC, Djordje 16 Panta Rei 47.73 84
6. SULETIC, Vidak 16 11. April 48.14 81
7. PETROVIC, Relja 16  CrvenaZvezda 48.78 78
8. RAKIC, Lazar 16 11. April 53.41 60
9. SARCEVIC, Luka 16 11. April 55.30 54
10. ZEKOVIC, Sergej 16 Panta Rei 55.54 53
11. BALAC, Petar 16  Barakuda 56.65 50
12. JEREMIC, Jakov 16  Bonatti 57.46 48
13. RADOVANOVIC, Andrija 16 11. April 58.30 46
14. INJAC, llija 16  Mornar 59.78 42
15. KULUNDZIC, Pavle 17  Plavi Talas 1:03.84 35
16. PRPA, Viktor 17  Bonatti 1:06.37 31
17. SLAVIC, Bogdan 17  Mornar 1:06.51 31
18. CVIJANOQVIC, Vojin 17 11. April 1:07.47 29
Event 2 Girls, 50m Freestyle 7 - 10 years
18.05.2024 - 13:43 Results
Points: FINA 2024
Rank YB Time Pts
A kategorija
1. VUCEVIC, Dunja 14  Mornar 33.14 361
2. PEJCIC, Masa 14 Mornar 36.44 271
3. GAJIC, Masa 14  Bonatti 37.27 254
4. RASOVIC, Andrea 14  Mornar 37.52 249
5. ZELJKOVIC, Teodora 14  Usce 41.03 190
6. KOCIC, Nikolina 14 BPK 4176 180
7. KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena 14 Novi Beograd 011 4262 169
8. DUCIC, Matea 14 Pingvin 43.17 163
9. MUCIC, Lina 14 Novi Beograd 011 4420 152
10. STAMENKOVIC, Tea 14 BPK 4422 152
11. MILIKQVIC, Masa 14  Usce 4576 137
12. BOROKIC, Nadja 14 Mornar 49.10 111
13. LAZAROV, Petra 14 11. April 50.30 103
14. NIKETIC, lva 14 11. April 50.74 100
15. RELJIC, Una 14  Crvena Zvezda 51.47 96
16. KELEBUDA, Hana 14 Novi Beograd 011 53.28 87
17. RELJIC, Mia 14  Crvena Zvezda 53.45 86
18. ZIVKOVIC NADJA, 14  Plavi Talas 54.63 80
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Mala liga Beograda letnja 2024

Beograd, 18.5.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, A kategorija

Rank

19.
20.

TRAJKOVIC, Una
MILOVIC, Mia

B kategorija

DOBAJ, Daria
SEVO, Mia
MARKOVIC, Ana
ARSOVIC, Sara
KOROLIJA, Sofija
LEKIC, Mina
DJUKIC, Sofija
MATIJEVIC, Anika
DJOKIC, Dunja
STOJANOVIC, Sena

. VELJOVIC, Marija

ZIVKOVIC, Dunja
ILIC, Nina

DELIC, Lea
MATOVIC, Sofija
PEROVIC, Anja
ZIVKOVIC, Teodora

C kategorija

NEPRICIC, Darina
JOVANIC, Mirka
CORSOVIC, Danica
ZELJKOVIC, Katarina
ADROVIC, Magdalena
MINNITI, Antonia
SAMARDZIJA, Sofija
NANUSEVIC, Milica Nusa
MINNITI, Anna
NANOPULQS, Antonia

. ANDJELKOVIC, Kalina

PUGACHEVA, Vesta
TOMIC, Visnja
POPOQV, Ivona
CAMPAR, Misa
KORDIC, Vidra

YB
14 Tek

14  Usce

15 Bonatti

15  Mornar

15 Panta Rei

15 Mornar

15 Novi Beograd 011
15 Panta Rei

15 Mornar

15  11. April

15 Novi Beograd 011
15 11 April

15  Pingvin

15 Panta Rei

15 Usce

15 Plavi Talas

15 Bonatti

15  11. April

15 Barakuda

16  Mornar

16  Barakuda
16 11. April
16  Usce

17  Mornar

17 11. April
16 Panta Rei
16 Barakuda
17 11. April
16 BPK

17 Mornar

16 Barakuda
16  Mornar

16  CrvenaZvezda
16  Mornar

16  Mornar

Time

56.34
56.43

37.56
38.63
38.95
40.46
41.90
41.95
4441
44.46
46.16
49.03
49.12
49.17
50.69
56.01
1:01.66
1:01.86
1:04.06

44.64
44.83
45.62
46.16
46.34
46.60
46.71
47.38
50.76
51.29
51.94
53.47
54.46
56.23
1:01.32
1:06.04

Pts

73
73

248
228
222
198
178
178
150
149
133
111
111
110
101

74

56

55

50

147
146
138
133
132
130
129
123
100
97
93
86
81
74
57
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Mala liga Beograda letnja 2024
Beograd, 18.5.2024

Event 3 Boys, 50m Breaststroke 7 - 10 years
18.05.2024 - 13:54 Results
Points: FINA 2024
Rank YB Time Pts
A kategorija
1. KULUNDZIC, Petar 14  Plavi Talas 4958 143
2. ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 51.53 127
3. JORGACEVIC, Andrej 14 Vracar 53.57 113
4. RADISIC, Todor 14  Bonatti 56.73 95
5. MOSUROVIC, Matija 14 Novi Beograd 011 56.91 9%
6. PUTNIK, Aleksa 14 11. April 57.29 92
7. BECIC, Milos 14  Mornar 58.34 88
8. STETIN, Aleksej 14 11. April 1:04.08 66
9. MANDIC, Rastko 14  Usce 1:04.21 66
10. SPOLJARIC, llija 14  Barakuda 1:09.75 51
DSQ BOZzOVIC, Filip 14  Barakuda 1:13.15
B kategorija
1. MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 53.45 114
2. JOVANIC, Relja 15 Barakuda 5531 103
3. SIMCEVIC, Aleksa 15  Mornar 56.50 96
4. TANASIJEVIC, Matia 15  11. April 57.08 93
5. STANKOVIC, Jovan 15 Panta Rei 59.37 83
6. VUKOVIC, Konstantin 15  11. April 1:02.47 71
7. SORMAZ, Aleksa 15 Novi Beograd 011 1:04.44 65
8. MLADENOVIC, Nemanja 15 Mornar 1:04.87 64
9. ZIZIC JOVANOVIC, Milos 15  Mornar 1:32.10 22
DSQ CERANIC, Andrej 15 Barakuda
DSQ BLAGOJEVIC, Pavle 15 Mornar 57.91
C kategorija
1. UGARKOVIC, Djordje 16 Panta Rei 57.10 93
2. BLAGOJEVIC, Konstantin 16 11. April 1:03.34 68
3. FURTULA, Bogdan 16 11. April 1:06.95 58
4. KULUNDZIC, Pavle 17  Plavi Talas 1:16.61 38
5. INJAC, llija 16  Mornar 1:17.24 37
DSQ MILOSAVLJEVIC, Petar 16 11. April 1:07.90
Event 4 Girls, 50m Breaststroke 7 - 10 years
18.05.2024 - 14:01 Results
Points: FINA 2024
Rank YB Time Pts
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Mala liga Beograda letnja 2024

Beograd, 18.5.2024

Event 4, Girls, 50m Breaststroke

A kategorija

12.
DSQ
DSQ

DJOKIC, Neda
JOVANOVIC, Neda
CIRKOVIC, Helena
MANDIC, Vanja
OBRADOVIC, Ana
UGARKOVIC, Jovana
KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena
MILJKOVIC, Masa
LAZAROQV, Petra
NIKETIC, Iva
STAMENKOVIC, Tea
DEVIC, Dunja
ZIVKOVIC NADJA,
MILOVIC, Mia

B kategorija

1.

©o N O~ WN

10.
DSQ
DSQ

KECOJEVIC, Drina
SUSIC, Jelisaveta
MACUT, Masa
KOVACEVIC, Ana
HASANBEGOVIC, Magdalena
LEKIC, Mina
VELJOVIC, Marija
ILIC, Nina

DELIC, Lea
ZIVKOVIC, Teodora
KEVAC, Kalina
MRDAKOVIC, Tara

C kategorija

=

CoONoOGOR~WN

B
=

NEPRICIC, Darina
PESTERAC, Danica
SIMCEVIC, Sofija
STOJKOVIC, Kristina
SAMARDZIJA, Sofija
NANOPULQOS, Antonia
JOVANIC, Mirka
PUGACHEVA, Vesta
TOMIC, Visnja
POPOV, Ivona
KOJIC, Anastasija

14 Mornar

14  Mornar

14  Partizan
14 11. April
14  Plavi Talas
14 Panta Rei

14 Novi Beograd 011
14  Usce

14 11. April
14 11. April
14 BPK

14 Mornar

14  Plavi Talas
14  Usce

15 Mornar

15 Mornar

15 Vracar

15 Panta Rei
15 11 April
15 Panta Rei
15  Pingvin
15 Usce

15 Plavi Talas

15 Barakuda

15 Mornar

15 CrvenaZvezda

16  Mornar
16  Mornar

17  Mornar
16  Mornar
16 Panta Rei
16 BPK

16 Barakuda
16 Barakuda

16  Mornar
16  CrvenaZvezda
17  Tri Delfina

45.50
46.74
46.86
48.55
54.74
55.42
56.03
1:00.41
1:00.68
1:01.32
1:01.83
1:11.02
1:00.08
1:1161

47.67
51.58
55.81
58.28
59.70
59.73
1:02.31
1:03.13
1:03.39
1:17.56
58.44
1:01.60

52.94
1:01.28
1:01.64
1:02.52
1:02.62
1:05.78
1:06.40
1:07.11
1:10.95
1:11.11
1:13.04

263
242
240
216
151
145
140
112
110
107
104

69

228
180
142
125
116
116
102

98

97

53

167
107
105
101
100

87

82
69
68
63

Splash Meet Manager, 11.79567
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Mala liga Beograda letnja 2024

Beograd, 18.5.2024

Event 5 Boys, 50m Backstroke 7 - 10 years
18.05.2024 - 14:10 Results
Points: FINA 2024
Rank YB Time Pts
A kategorija
1. MLADENOVIC, Veljko 14 Mornar 4235 171
2. OBRADOQVIC, Kosta 14  Plavi Talas 46.62 128
3. DESPOTOVIC, Nikola 14 BPK 47.04 125
4. ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 4785 119
5. TRAJKOVIC, Aleksa 14  Tek 49.69 106
6. LACMANOVIC, Vasilije 14 Bonatti 50.12 103
7. VALIIC, Lav 14  Usce 53.33 86
8. DAMJANOV, Damjan 14 Mornar 58.70 64
9. BANOVIC, Milos 14  Usce 1:00.65 58
10. LAZAROV, Ivan 14 11. April 1:05.48 46
11. TOMIC, Nikola 14 Mornar 1:07.55 42
B kategorija
1. CEROVIC, Luka 15 Bonatti 50.47 101
2. STANKOVIC, Jovan 15 Panta Rei 51.11 97
3. BLAGOJEVIC, Pavle 15  Mornar 51.19 97
4. MILIKOVIC, Pavle 15 Barakuda 51.79 94
5. KOVACEVIC, Petar 15 Crvena Zvezda 52.45 90
6. VRACEVIC, Darko 15 Tek 53.18 86
7. ANDJELIC, Uros 15 Panta Rei 58.06 66
8. BARAC, Balsa 15 Bonatti 1:03.29 51
9. IZAKOQVIC, Andrija 15 Barakuda 1:05.17 47
DSQ MIHAJLOVIC, Vuk 15  Novi Beograd 011 55.15
DSQ DJUROVIC, Vuk 15  Novi Beograd 011 1:04.26
DSQ PACIC, Aleksa 15 Bonatti 1:06.74
DSQ MILENKOVIC, Uros 15 Bonatti 1:12.42
C kategorija
1. JAKOVLJEVIC, Jakov 17 Mornar 46.47 130
2. PETROVIC, Relja 16  Crvena Zvezda 55.92 74
3. JEREMIC, Jakov 16  Bonatti 57.33 69
4. SULETIC, Vidak 16 11. April 58.06 66
5. FURTULA, Bogdan 16 11. April 1:06.19 45
6. SARCEVIC, Luka 16 11. April 1:07.59 42
7. ZEKOVIC, Sergej 16 Panta Rei 1:08.33 40
8. BALAC, Petar 16  Barakuda 1:13.85 32
DSQ SLAVIC, Bogdan 17 Mornar 1:14.13
DSQ PRPA, Viktor 17  Bonatti 1:14.26

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Mala liga Beograda letnja 2024

Beograd, 18.5.2024

Event 6 Girls, 50m Backstroke 7 - 10 years
18.05.2024 - 14:19 Results
Points: FINA 2024
Rank YB Time Pts
A kategorija
1. GAJIC, Masa 14  Bonatti 4249 252
2. PEJCIC, Masa 14  Mornar 43.32 238
3. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 46.53 192
4. CIRKOVIC, Helena 14  Partizan 4778 177
5. ZELJKOVIC, Teodora 14  Usce 4836 171
6. MUCIC, Lina 14 Novi Beograd 011 58.00 99
7. KELEBUDA, Hana 14 Novi Beograd 011 1:05.23 69
8. TRAJKOVIC, Una 14  Tek 1:08.06 61
9. DEVIC, Dunja 14 Mornar 1:08.37 60
B kategorija
1. SEVO, Mia 15  Mornar 4541 206
2. SUSIC, Jelisaveta 15  Mornar 51.65 140
3. SAVIC, Stela 15 Panta Rei 51.70 140
4. MARKOVIC, Ana 15 Panta Rei 52.66 132
5. KOVACEVIC, Ana 15 Panta Rei 52.68 132
6. KOROLIJA, Sofija 15 Novi Beograd 011 5498 116
7. DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011 5598 110
8. ZIVKOVIC, Nada 15  Tri Delfina 56.97 104
9. HASANBEGOVIC, Magdalena 15 11 April 5765 101
10. RADONJIC, Vera 15  Pingvin 1:00.70 86
11. PEROQVIC, Anja 15  11. April 1:12.55 50
DSQ MACUT, Masa 15 Vracar 52.83
DSQ MATOVIC, Sofija 15 Bonatti 1:11.56
C kategorija
1. NANUSEVIC, Milica Nusa 16  Barakuda 5473 118
2. MINNITI, Antonia 17 11. April 56.39 108
3. ZELJKOVIC, Katarina 16  Usce 56.98 104
4. NIKOLIC, Eva 16  Mornar 59.74 90
5. CAMPAR, Misa 16  Mornar 1:08.50 60
6. STOJKOVIC, Kristina 16  Mornar 1:08.73 59
7. TANJGA, Jana 16  Bonatti 1:16.15 43

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Mala liga Beograda letnja 2024
Beograd, 18.5.2024

Event 7 Boys, 50m Butterfly 7 - 10 years
18.05.2024 - 14:26 Results
Points: FINA 2024
Rank YB Time Pts
A kategorija
1. ZARIC, Nebojsa 14  Plavi Talas 37.74 205
2. IVANKOVIC, Nikola 14  Mornar 37.88 203
3. MIHAJLOVIC, Matija 14  Bonatti 40.15 170
4. NIKOLIC, Jakov 14 TasO011 4348 134
5. ZIVKOVIC, Lazar 14 11. April 53.90 70
6. NESIC, Jakov 14 11. April 56.25 62
7. JANKOVIC, Vukasin 14  Mornar 57.54 57
B kategorija
1. MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 46.39 110
2. DJORDJEVIC, Kosta 15  Mornar 1:15.36 25
C kategorija
1. GOLUBOVIC, Vojin 16 11. April 1:00.72 49
2. JOVANOVIC, Uros 16  Mornar 1:01.28 47
3. BALSIC, Vuk 16  Mornar 1:16.68 24
Event 8 Girls, 50m Butterfly 7 - 10 years
18.05.2024 - 14:29 Results
Points: FINA 2024
Rank YB Time Pts
A kategorija
1. VUCEVIC, Dunja 14 Mornar 36.54 298
2. RASOVIC, Andrea 14  Mornar 40.15 225
3. ANDJELKOVIC, Lara 14  Mornar 4727 138
4. BOROKIC, Nadja 14 Mornar 1:06.10 50
DSQ MANDIC, Vanja 14 11. April 51.33
B kategorija
1. DOBAJ, Daria 15 Bonatti 4445 166
2. KECOJEVIC, Drina 15 Mornar 4722 138
3. ARSOQVIC, Sara 15 Mornar 4941 120
4. ZIVKOVIC, Nada 15  Tri Delfina 53.80 93
5. MRDAKOVIC, Tara 15 CrvenaZvezda 56.06 82
6. DJUKIC, Sofija 15  Mornar 57.35 77
7. SAVIC, Stela 15 Panta Rei 57.43 76
8. KEVAC, Kalina 15  Mornar 1:06.39 49
DSQ STOJANOVIC, Sena 15  11. April 1:03.66

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Mala liga Beograda letnja 2024
Beograd, 18.5.2024

Event 8, Girls, 50m Butterfly

C kategorija
1. SIMCEVIC, Sofija 17 Mornar 59.21 70
2. PESTERAC, Danica 16  Mornar 1:00.03 67
3. ADROVIC, Magdalena 17 Mornar 1:00.57 65
4. ANDJELKOVIC, Kalina 17 Mornar 1:05.86 51
5. NIKOLIC, Eva 16  Mornar 1:05.95 50
DSQ CORSOVIC, Danica 16 11. April 54.25
DSQ KORDIC, Vidra 16  Mornar 1:18.91
Event 9 Boys, 100m Freestyle A kategorija
18.05.2024 - 14:35 Results
Points: FINA 2024
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. MLADENOVIC, Veljko 14 Mornar 1:19.30 206 38.13 41.17
2. JANJIC, Uros 14 Partizan 1:20.20 199 37.77 42.43
3. KULUNDZIC, Petar 14 Plavi Talas 1:23.03 179 38.65 44.38
4. NIKOLIC, Jakov 14 Tas 011 1:.24.39 171 40.57 43.82
5. ILIC, Vuk 14 Panta Rei 1:35.39 118 41.16 54.23
6. SEKULIC, Filip 14 Mornar 1:43.08 93 46.22 56.86
7. LIPSKI, Stefan 14 Crvena Zvezda 2:11.41 45 59.67 1:11.74
Event 10 Girls, 100m Freestyle A kategorija
18.05.2024 - 14:38 Results
Points: FINA 2024
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. JOVANOVIC, Neda 14 Mornar 1:19.35 276 38.33 41.02
2. DJOKIC, Neda 14 Mornar 1:20.28 267 37.55 42.73
3. ANDJELKOVIC, Lara 14 Mornar 1:28.60 198 39.43 49.17
4. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 1:31.18 182 42.44 48.74
5. KOCIC, Nikolina 14 BPK 1:37.22 150 44,96 52.26
6. RELJIC, Una 14 Crvena Zvezda 1:59.11 81 50.14 1:08.97
7. RELJIC, Mia 14 Crvena Zvezda 2:00.44 79 54.10 1:06.34
8. UGARKOVIC, Jovana 14 Panta Rei 2:04.91 70 48.43 1:16.48
Event 11 Boys, 4 x 50m Freestyle 7 - 10 years
18.05.2024 - 14:41 Results
Points: FINA 2024
Rank Time Pts
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Event 11, Boys, 4 x 50m Freestyle

1. Mornarl Mornar 2:43.13 140
IVANKOVIC, Nikola 14 34.37 MLADENOVIC, Veljko 14  +0.32
JANKOVIC, Vukasin 14 +32.76 43.25 JAKOVLJEVIC, Jakov 17 +32.76

2. 11. April 1 11. April 2:47.11 131
GOLUBOVIC, Vojin 16 PUTNIK, Aleksa 14  +0.31
NESIC, Jakov 14 +32.76 ZIVKOVIC, Lazar 14 +32.76

3. NoviBeograd 011 1 Novi Beograd 011 2:48.89 127
MIHAJLOVIC, Vuk 15 48.55 MOSUROQVIC, Matija 14  +0.26 45.13
SORMAZ, Aleksa 15 +32.76 42.34 ROSIC, Mihajlo 14 +32.76 32.87

4. Bonatti Bonatti 2:51.07 122
MIHAJLOVIC, Matija 14 38.70 LACMANOVIC, Vasilije 14  +0.54 44.34
RADISIC, Todor 14  +32.76 44.37 CEROVIC, Luka 15 +32.76 43.66

5. PantaReil Panta Rei 2:56.58 111
STANKOVIC, Jovan 15 47.24 UGARKOVIC, Djordje 16 +32.76 39.46
ILIC, Vuk 14  +32.76 42.69 ANDJELIC, Uros 15 +32.76 47.19

6. Plavi Talas 1 Plavi Talas 2:5791 108
KULUNDZIC, Petar 14 37.54 KULUNDZIC, Pavle 17  +32.76
OBRADOVIC, Kosta 14 +32.76 ZARIC, Nebojsa 14 +32.76

Event 12 Girls, 4 x 50m Freestyle 7 - 10 years
18.05.2024 - 14:43 Results
Points: FINA 2024

Rank Time Pts

1. Mornarl Mornar 2:21.59 305
DJOKIC, Neda 14 36.73 PEJCIC, Masa 14  +0.29 35.22
JOVANOVIC, Neda 14 +32.76 36.96 VUCEVIC, Dunja 14 +32.76 32.68

2. PantaReil Panta Rei 2:50.56 174
UGARKOVIC, Jovana 14 45.67 LEKIC, Mina 15  +0.30 44.91
MARKOVIC, Ana 15 +32.76 40.20 SAVIC, Stela 15  +32.76 39.78

3. 11. April 1 11. April 2:5759 154
CORSOVIC, Danica 16 MANDIC, Vanja 14  +0.26 43.28
HASANBEGOVIC, Magdalena 15 +32.76 MRDAKOVIC, Lola 14 +32.76 38.66

4. Novi Beograd 011 2 Novi Beograd 011 2:58.26 152
MUCIC, Lina 14 47.80 DJOKIC, Dunja 15  +0.34 47.75
KOROLIJA, Sofija 15  +32.76 39.99 KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena 14  +32.76 42.72
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Mala liga Beograda letnja 2024
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Medalists by event All Events
1. Boys, 50m Freestyle A kategorija
1. ZARIC, Nebojsa 14  Plavi Talas 33.68 239
2. IVANKOVIC, Nikola 14 Mornar 33.84 235
3. JANJIC, Uros 14  Partizan 36.05 195
. Boys, 50m Freestyle B kategorija
1. JOVANIC, Relja 15 Barakuda 4197 123
2. KOVACEVIC, Petar 15 Crvena Zvezda 4277 116
3. CEROVIC, Luka 15 Bonatti 4391 107
. Boys, 50m Freestyle C kategorija
1. JAKOVLJEVIC, Jakov 17 Mornar 39.66 146
2. GOLUBOVIC, Vojin 16 11. April 42.03 123
3. JOVANOVIC, Uros 16  Mornar 45.43 97
. Girls, 50m Freestyle A kategorija
1. VUCEVIC, Dunja 14 Mornar 3314 361
2. PEJCIC, Masa 14  Mornar 36.44 271
3. GAJIC, Masa 14  Bonatti 37271 254
. Girls, 50m Freestyle B kategorija
1. DOBAJ, Daria 15 Bonatti 3756 248
2. SEVO, Mia 15  Mornar 38.63 228
3. MARKOVIC, Ana 15 Panta Rei 38.95 222
. Girls, 50m Freestyle C kategorija
1. NEPRICIC, Darina 16  Mornar 44.64 147
2. JOVANIC, Mirka 16  Barakuda 4483 146
3. CORSOVIC, Danica 16 11. April 45.62 138
. Boys, 50m Breaststroke A kategorija
1. KULUNDZIC, Petar 14  Plavi Talas 4958 143
2. ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 51.53 127
3. JORGACEVIC, Andrej 14 Vracar 53.57 113
. Boys, 50m Breaststroke B kategorija
1. MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 53.45 114
2. JOVANIC, Relja 15 Barakuda 5531 103
3. SIMCEVIC, Aleksa 15  Mornar 56.50 96
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. Boys, 50m Breaststroke

C kategorija

1. UGARKOVIC, Djordje 16 Panta Rei 57.10 93
2. BLAGOJEVIC, Konstantin 16 11. April 1:03.34 68
3. FURTULA, Bogdan 16 11. April 1:06.95 58
. Girls, 50m Breaststroke A kategorija
1. DJOKIC, Neda 14 Mornar 4550 263
2. JOVANOVIC, Neda 14  Mornar 46.74 242
3. CIRKOVIC, Helena 14  Partizan 46.86 240
. Girls, 50m Breaststroke B kategorija
1. KECOJEVIC, Drina 15  Mornar 4767 228
2. SUSIC, Jelisaveta 15  Mornar 5158 180
3. MACUT, Masa 15 Vracar 5581 142
. Girls, 50m Breaststroke C kategorija
1. NEPRICIC, Darina 16  Mornar 52.94 167
2. PESTERAC, Danica 16  Mornar 1:01.28 107
3. SIMCEVIC, Sofija 17 Mornar 1:01.64 105
. Boys, 50m Backstroke A kategorija
1. MLADENOVIC, Veljko 14 Mornar 4235 171
2. OBRADOVIC, Kosta 14  Plavi Talas 46.62 128
3. DESPOTOVIC, Nikola 14 BPK 47.04 125
. Boys, 50m Backstroke B kategorija
1. CEROVIC, Luka 15 Bonatti 50.47 101
2. STANKOVIC, Jovan 15 Panta Rei 51.11 97
3. BLAGOJEVIC, Pavle 15  Mornar 51.19 97
. Boys, 50m Backstroke C kategorija
1. JAKOVLJEVIC, Jakov 17 Mornar 46.47 130
2. PETROVIC, Relja 16  CrvenaZvezda 55.92 74
3. JEREMIC, Jakov 16  Bonatti 57.33 69
. Girls, 50m Backstroke A kategorija
1. GAIJIC, Masa 14  Bonatti 4249 252
2. PEJCIC, Masa 14  Mornar 43.32 238
3. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 4653 192
. Girls, 50m Backstroke B kategorija
1. SEVO, Mia 15  Mornar 4541 206
2. SUSIC, Jelisaveta 15  Mornar 51.65 140
3. SAVIC, Stela 15 Panta Rei 51.70 140
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Mala liga Beograda letnja 2024
Beograd, 18.5.2024

6. Girls, 50m Backstroke C kategorija
1. NANUSEVIC, Milica Nusa 16 Barakuda 54.73 118
2. MINNITI, Antonia 17 11. April 56.39 108
3. ZELJKOVIC, Katarina 16  Usce 56.98 104

7. Boys, 50m Butterfly A kategorija
1. ZARIC, Nebojsa 14  Plavi Talas 37.74 205
2. IVANKOVIC, Nikola 14 Mornar 37.88 203
3. MIHAJLOVIC, Matija 14  Bonatti 40.15 170

7. Boys, 50m Butterfly B kategorija
1. MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 46.39 110
2. DJORDJEVIC, Kosta 15  Mornar 1:15.36 25

7. Boys, 50m Butterfly C kategorija
1. GOLUBOVIC, Vojin 16 11. April 1:00.72 49
2. JOVANOVIC, Uros 16  Mornar 1:01.28 47
3. BALSIC, Vuk 16  Mornar 1:16.68 24

8. Girls, 50m Bultterfly A kategorija
1. VUCEVIC, Dunja 14 Mornar 36.54 298
2. RASOVIC, Andrea 14  Mornar 40.15 225
3. ANDJELKOVIC, Lara 14 Mornar 4727 138

8. Girls, 50m Bultterfly B kategorija
1. DOBAJ, Daria 15 Bonatti 4445 166
2. KECOJEVIC, Drina 15  Mornar 4722 138
3. ARSOVIC, Sara 15  Mornar 4941 120

8. Girls, 50m Bultterfly C kategorija
1. SIMCEVIC, Sofija 17 Mornar 59.21 70
2. PESTERAC, Danica 16  Mornar 1:00.03 67
3. ADROVIC, Magdalena 17 Mornar 1:00.57 65

9. Boys, 100m Freestyle A kategorija
1. MLADENOVIC, Veljko 14 Mornar 1:19.30 206
2. JANJIC, Uros 14  Partizan 1:20.20 199
3. KULUNDZIC, Petar 14  Plavi Talas 1:23.03 179

10. Girls, 100m Freestyle A kategorija
1. JOVANOVIC, Neda 14 Mornar 1:19.35 276
2. DJOKIC, Neda 14 Mornar 1:20.28 267
3. ANDJELKOVIC, Lara 14 Mornar 1:28.60 198
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11. Boys, 4 x 50m Freestyle 7 - 10 years
1. Mornar 1 Mornar 2:43.13 140
2. 11. April1 11. April 2:4711 131
3. NoviBeograd 011 1 Novi Beograd 011 2:48.89 127

12. Girls, 4 x 50m Freestyle 7 - 10 years
1. Mornar 1 Mornar 2:21.59 305
2. PantaReil Panta Rei 2:50.56 174
3. 11. April 1 11. April 2:5759 154
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